Circuito di Pomposa

12h Endurance omposa Endurance Division (1.212 Km .;.;.
Prove Cronometrate N EEE
Qualifica 26/05/07 8:30 . .
Gira :mpo sul Giro Dist. Ora Girc :mpo sul Giro Dist. Ora Giro 'mpo sul Giro Dist. Ora
(19) Panarea
1 1:30.966 20:34:35.955
2 1:19.649 -11.317  20:35:55.604
3 1:18.393 -1256  20:37:13.997
4 1:18.317 -0076 20:38:32.314
5 1:17.918 -0.399  20:39:50.232
6 1:18.106 +0.188  20:41:08.338
7 1:17.273 -0.833  20:42:25.611
8 1:18.197 +0924  20:43:43.808
9 1:16.939 -1.258  20:45:00.747
10 1:18.184 +1245  20:46:18.931
11 1:17.440 -0.744  20:47:36.371
Stampati: 27/05/07 20.03.27 Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION
Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:
@ Software Solutions www.amb-it.com ,M”,
Orbits 1.0
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